او در ۲۰ سالگی یک مدرسه بنیاد نهاد که فقط سه کلاس داشت، انجمن او از سال ۱۳۰۶ مجوز انتشار نشریه‌ای با نام پیک سعادت نسوان را گرفت که دومه یک‌بار منتشر می‌شد.<sup>۲۷</sup> نوع‌دوست برای نخستین بار روز هشتم مارس / هفدهم اسفندماه را جشن گرفت که از سوی کنگره بین‌المللی زنان سوسیالیست در کپنهاگ به سال ۱۹۱۰م/۱۲۸۸ش روز بین‌المللی زن نامیده شد. ظاهراً جمعیتی که روشنگر نوع‌دوست دایر کرده بود تمایلات سوسیالیستی داشت و به همین سبب در سال ۱۳۱۰ش و در قالب قانون منع فعالیت‌های اشتراکی تعطیل شد.

از دیگر نشریات مخصوص زنان عالم نسوان بود. این نشریه ۱۴ سال، از ۱۲۹۹ تا ۱۳۱۳ش، منتشر شد و در قیاس با نشریات مشابه دیگر عمری طولانی داشت.